
ZARZĄDZENIE  NR 25/2016 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 1 września  2016 r .  

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji czeków gotówkowych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 814) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję ds. likwidacji czeków gotówkowych wystawionych przez Bank Millennium 

SA będących drukami ścisłego zarachowania w składzie: 

1) Katarzyna Pawlicka – Przewodnicząca komisji; 

2) Teresa Kowalska – Członek komisji; 

3) Barbara Lewandowska – Członek komisji. 

§ 2. Likwidacji czeków należy dokonać poprzez ich fizyczne zniszczenie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                  Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 


